
OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS SONG LUYEN

Classement Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre

CATEGORIE BENJAMIN

1 LEONARD NATHAN 11417751 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin

1 RAMEAU MAXIME 11581498 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin

2 FOUQUET ANNA 11499031 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine

2 RAMEAU LISA 11581512 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine

3 AIME YANAEL 11581462 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin

3 KRIKAVA SACHA 11591290 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin

CATEGORIE MINIME

1 PAYSANT MANON 11504358 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine

1 RAMEAU ALICE 11581507 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine

CATEGORIE JUNIOR

1 DEFLOU CARON MAXIME 11007888 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin

1 SAUM EWEN 11093868 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin
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OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS SYNCHRO

Classement Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre

CATEGORIE MINIME

1 MILBACH HANAE 11403360 0570622 ATKF TALANGE Feminine

1 BASTIAN THEO 11403372 0570622 ATKF TALANGE Masculin

1 FELTES MATHYS 11495441 0570622 ATKF TALANGE Masculin

2 ZACCURI-STENGER ELIO 11269039 0570622 ATKF TALANGE Masculin

2 CRUZ DA SILVA MELINA 10839363 0570622 ATKF TALANGE Feminine

2 SAHNOUN KAMELIA 11005927 0570622 ATKF TALANGE Feminine

3 BOGENEZ DALI 10946268 0570622 ATKF TALANGE Masculin

3 BOGENEZ SILYA 10946266 0570622 ATKF TALANGE Feminine

3 WONG SADLER TIMOTE 11090365 0570622 ATKF TALANGE Masculin

CATEGORIE JUNIOR

1 ERDOGAN ZEHRANUR 11428002 0570622 ATKF TALANGE Feminine

1 WONG SADLER LINOA 10838999 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Feminine

1 DOUHAL ISRAA 11527664 0570622 ATKF TALANGE Feminine
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OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS BAI VU KHI ARMES

Classement Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre Categorie

CATEGORIE FEMININE MINIME

1 CRUZ DA SILVA MELINA 10839363 0570622 ATKF TALANGE Feminine Minime

CATEGORIE MASCULIN BENJAMIN

1 WONG SADLER TIMOTE 11090365 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN MINIME

1 LOU CLEMENT 11104516B0570006 THAI KUNG FU VALLIERES Masculin Minime

2 FELTES MATHYS 11495441 0570622 ATKF TALANGE Masculin Minime

3 BASTIAN THEO 11403372 0570622 ATKF TALANGE Masculin Minime

CATEGORIE MASCULIN CADET

1 SAUM EWEN 11093868 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Cadet

CATEGORIE MASCULIN JUNIOR

1 PRATHER THOMAS 10861527 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Masculin Junior

CATEGORIE MASCULIN SENIOR

1 JOUANNEAU THEO 10939977 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Seniors 

CATEGORIE MASCULIN VETERAN

1 WONG PIERRE 10839007 0570622 ATKF TALANGE Masculin Vétéran 1
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OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS QUYEN

Classement Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre Categorie

CATEGORIE FEMININE POUSSIN

1 CRUZ DA SILVA SOFIA 11524985 0570622 ATKF TALANGE Feminine Poussin

CATEGORIE FEMININE PUPILLE

1 SON LAYANA 11292180J 0570006 THAI KUNG FU VALLIERES  Feminine Pupille

2 PAYSANT ENORA 11504353 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Pupille

3 KOCH HEIDI 11367409 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Pupille

4 FOUQUET ANNA 11499031 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Pupille

ABDELLAOUI ANIYA 11524983 0570622 ATKF TALANGE Feminine Pupille

HEMET AYLENA 11534072 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Feminine Pupille

CATEGORIE MASCULIN PUPILLE

1 REMY SCHAEFFER ANTOINE 11495349 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Pupille

2 BERGER BAPTISTE 11500327 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

3 POTTEVIN NATHAN 11297079 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

4 AMOROS MAXIME 11452894 0570622 ATKF TALANGE Masculin Pupille

AIME YANAEL 11581462 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

MARTINEZ MATTEO 11443677 0570622 ATKF TALANGE Masculin Pupille

REYGROBELLET LOUIS 11335434 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Pupille

RIOS MARCOS NOAH 11598752 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

SEGUI LISSANDRO 11591395 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

TRIBOUT ELIAS 11367407 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

VARRESE ELIO 11495437 0570622 ATKF TALANGE Masculin Pupille

CATEGORIE FEMININE BENJAMIN

1 KOCH HELENA 11136585 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

2 MILBACH HANAE 11403360 0570622 ATKF TALANGE Feminine Benjamin

3 NGUYEN MAGUY 11417731 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

4 RAMEAU ALICE 11581507 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

BOGENEZ SILYA 10946266 0570622 ATKF TALANGE Feminine Benjamin

NGUYEN CAMILLE 11417727 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

RAMEAU LISA 11581512 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

CATEGORIE MASCULIN BENJAMIN

1 NGUYEN TEO MINHBAO 11228538 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Benjamin

2 ZACCURI-STENGER ELIO 11269039 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

3 ZAGHLAMI ISAAC 11495452 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

4 KRIKAVA SACHA 11591290 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Benjamin

BOGENEZ DALI 10946268 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

FERNANDES MIGUEL 11609345 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Masculin Benjamin

VENNER JULIAN 11581409 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Benjamin

WONG SADLER TIMOTE 11090365 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

CATEGORIE FEMININE MINIME

1 GALLOIS CANDICE 11445683 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Feminine Minime

2 SAHNOUN KAMELIA 11005927 0570622 ATKF TALANGE Feminine Minime

3 CRUZ DA SILVA MELINA 10839363 0570622 ATKF TALANGE Feminine Minime

4 PAYSANT MANON 11504358 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Minime

CATEGORIE MASCULIN MINIME

1 RAMEAU MAXIME 11581498 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

2 FELTES MATHYS 11495441 0570622 ATKF TALANGE Masculin Minime

3 LEONARD NATHAN 11417751 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

4 NGUYEN LOUIS THIEN 11222191 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

BASTIAN THEO 11403372 0570622 ATKF TALANGE Masculin Minime

LOU CLEMENT 11104516B0570006 THAI KUNG FU VALLIERES  Masculin Minime

PIROMALLI FABIO 11317932 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

CATEGORIE FEMININE CADET

1 WONG SADLER LINOA 10838999 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Feminine Cadet

2 ERDOGAN ZEHRANUR 11428002 0570622 ATKF TALANGE Feminine Cadet

CATEGORIE MASCULIN CADET

1 MORVAN RIWAN 11237624J  0570653 LE ROTIN DU ...  Masculin Cadet13/12/2023 Résult_Open AMV 03 12 2023 Pont à Mousson Quyen



OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS QUYEN

Classement Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre Categorie

2 CARPENTIERI   THEO  11508098C 0570653 LE ROTIN DU ...  Masculin Cadet

3 ALLIEVI THEO 10861526 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Masculin Cadet

MARTINEZ DIEGO 11443675 0570622 ATKF TALANGE Masculin Cadet

CATEGORIE FEMININE JUNIOR

1 HEMARD ANAIS 10695261 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Feminine Junior

2 GONTHIER LILOU 10774117 0510639 ECOLE ARTS  VITRY LE FRANCOIS Feminine Junior

3 DOUHAL ISRAA 11527664 0570622 ATKF TALANGE Feminine Junior

CATEGORIE MASCULIN JUNIOR

1 CARTRY   LUBIN  11439426J  0570653 LE ROTIN DU ...  Masculin Junior

2 DEFLOU CARON MAXIME 11007888 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Junior

CATEGORIE FEMININE SENIOR

1 ERDOGAN AYSENUR 11427997 0570622 ATKF TALANGE Feminine Seniors Amv

CATEGORIE MASCULIN SENIOR

1 THOREZ PIERRE 10427766 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Masculin Seniors Amv

2 BOURON MELVIL 11099135 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Seniors Amv

CATEGORIE FEMININE VETERAN

1 HAMANN  CLAUDIE  11508094X 0570653 LE ROTIN DU ...  Feminine Vet 1

CATEGORIE MASCULIN VETERAN

1 THOMMA  FREDERICK  09371646W 0570653 LE ROTIN DU ...  Masculin Vet 1

2 WONG PIERRE 10839007 0570622 ATKF TALANGE Masculin Vet 1
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OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS COMBATS

CLT Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre Categorie

CATEGORIE FEMININE PUPILLE - 30 kg

1 PAYSANT ENORA 11504353 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Pupille

CATEGORIE FEMININE PUPILLE - 35 kg

1 KOCH HEIDI 11367409 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Pupille

CATEGORIE FEMININE PUPILLE - 40 kg

1 ABDELLAOUI ANIYA 11524983 0570622 ATKF TALANGE Feminine Pupille

2 FOUQUET ANNA 11499031 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Pupille

CATEGORIE FEMININE PUPILLE - 45kg

1 CHEUNG MAYLEE 11522158 0510656 CLUB SPORTIF  MOURMELON Feminine Pupille

2 HEMET AYLENA 11534072 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Feminine Pupille

CATEGORIE FEMININE BENJAMIN - 30 kg

1 NGUYEN MAGUY 11417731 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

CATEGORIE FEMININE BENJAMIN - 35 kg

1 BOGENEZ SILYA 10946266 0570622 ATKF TALANGE Feminine Benjamin

CATEGORIE FEMININE BENJAMIN - 45 kg

1 CHEUNG MAYLEA 11522153 0510656 CLUB SPORTIF  MOURMELON Feminine Benjamin

CATEGORIE FEMININE BENJAMIN  + 50 kg

1 RAMEAU ALICE 11581507 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

2 KOCH HELENA 11136585 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

3 RAMEAU LISA 11581512 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Benjamin

CATEGORIE FEMININE MINIME - 45 kg

1 PAYSANT MANON 11504358 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Feminine Minime

CATEGORIE FEMININE MINIME - 50 kg

1 SAHNOUN KAMELIA 11005927 0570622 ATKF TALANGE Feminine Minime

CATEGORIE FEMININE MINIME - 55 kg

1 GALLOIS CANDICE 11445683 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Feminine Minime

CATEGORIE FEMININE CADET - 54 kg

1 WONG SADLER LINOA 10838999 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Feminine Cadet

CATEGORIE FEMININE CADET + 54 kg

1 ETIENNE DERISCHEBOURGALEXIA 10959208 0510656 CLUB SPORTIF  MOURMELON Feminine Cadet

2 ERDOGAN ZEHRANUR 11428002 0570622 ATKF TALANGE Feminine Cadet

CATEGORIE FEMININE JUNIOR - 48 kg

1 HEMARD ANAIS 10695261 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Feminine Junior

CATEGORIE FEMININE JUNIOR - 59 kg

1 GONTHIER LILOU 10774117 0510639 ECOLE ARTS  VITRY LE FRANCOIS Feminine Junior

CATEGORIE FEMININE JUNIOR + 59 kg

1 DOUHAL ISRAA 11527664 0570622 ATKF TALANGE Feminine Junior

2 KOCH ESTHER 10775018 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Feminine Junior

CATEGORIE FEMININE SENIOR -  55 kg

1 ERDOGAN AYSENUR 11427997 0570622 ATKF TALANGE Feminine Seniors Amv

CATEGORIE FEMININE SENIOR -  68 kg

1 SI ABDALLAH KENZA 10481043 0570622 ATKF TALANGE Feminine Seniors Amv

CATEGORIE MASCULIN  PUPILLE - 30 kg

1 AIME YANAEL 11581462 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

2 RIOS MARCOS NOAH 11598752 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

CATEGORIE MASCULIN  PUPILLE - 35 kg

1 POTTEVIN NATHAN 11297079 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille
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OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS COMBATS

CLT Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre Categorie

CATEGORIE MASCULIN  PUPILLE - 40 kg

1 VARRESE ELIO 11495437 0570622 ATKF TALANGE Masculin Pupille

2 REYGROBELLET LOUIS 11335434 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Pupille

3 ERDOGAN FURKAN 11427993 0570622 ATKF TALANGE Masculin Pupille

4 AMOROS MAXIME 11452894 0570622 ATKF TALANGE Masculin Pupille

absent SEGUI LISSANDRO 11591395 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

absent TRIBOUT ELIAS 11367407 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Pupille

CATEGORIE MASCULIN  BENJAMIN - 30 kg

1 WONG SADLER TIMOTE 11090365 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN  BENJAMIN - 35 kg

1 BOGENEZ DALI 10946268 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

2 CAMUSET THOMAS 11555882 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Benjamin

3 ISRAELYAN MARC 11345615 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN  BENJAMIN - 40 kg

1 NGUYEN TEO MINHBAO 11228538 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Benjamin

2 KRIKAVA SACHA 11591290 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN  BENJAMIN - 45 kg

1 ZACCURI-STENGERELIO 11269039 0570622 ATKF TALANGE Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN  BENJAMIN - 55 kg

1 AKKOUCHE SOHAN 11505349 0510656 CLUB SPORTIF  MOURMELON Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN  BENJAMIN + 55 kg

1 VENNER JULIAN 11581409 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Benjamin

absent FERNANDES MIGUEL 11609345 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Masculin Benjamin

CATEGORIE MASCULIN  MINIME - 35 kg

1 BELLEGUEILLE MATHEO 11510282 0510656 CLUB SPORTIF  MOURMELON Masculin Minime

CATEGORIE MASCULIN  MINIME - 40 kg

1 LOU CLEMENT 11104516B 0570006 THAI KUNG FU VALLIERES Masculin Minime

CATEGORIE MASCULIN  MINIME - 45 kg

1 LEONARD NATHAN 11417751 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

2 PIROMALLI FABIO 11317932 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

CATEGORIE MASCULIN  MINIME - 55 kg

1 BUCHMULLER DORIAN 11403401 0570622 ATKF TALANGE Masculin Minime

CATEGORIE MASCULIN  MINIME + 65 kg

1 RAMEAU MAXIME 11581498 0570654 ART MARTIAL BOUZONVILLE Masculin Minime

CATEGORIE MASCULIN  CADET - 63 kg

1 ALLIEVI THEO 10861526 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Masculin Cadet

CATEGORIE MASCULIN  CADET - 70 kg

1 CARPENTIERI   THEO  11508098C  0570653 LE ROTIN DU ...  Masculin Cadet

2 MORVAN RIWAN 11237624J  0570653 LE ROTIN DU ...  Masculin Cadet

CATEGORIE MASCULIN  JUNIOR - 61 kg

1 DEFLOU CARON MAXIME 11007888 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Junior

2 PRATHER THOMAS 10861527 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Masculin Junior

CATEGORIE MASCULIN  JUNIOR - 68 kg

1 ERDOGAN KUDRET ELVAN 10751823 0570622 ATKF TALANGE Masculin Junior

CATEGORIE MASCULIN  JUNIOR - 76 kg

1 ZAMBITO NATHAN 10729503 0570622 ATKF TALANGE Masculin Junior

2 CHERY KELIAN 11351966 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Masculin Junior
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OPEN AMV

03/12/2023 Pont à Mousson

RESULTATS COMBATS

CLT Nom Prenom Licence ClubNumEtNom Genre Categorie

CATEGORIE MASCULIN  JUNIOR + 76  kg

1 ERDOGAN OSMAN GAZI 10766992 0570622 ATKF TALANGE Masculin Junior

CATEGORIE MASCULIN  SENIOR - 67 kg

1 JOUANNEAU THEO 10939977 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Seniors Amv

2 ISLER MAXENCE 11172631 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Seniors Amv

3 BOURON MELVIL 11099135 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Seniors Amv

CATEGORIE MASCULIN  SENIOR - 75 kg

1 THOREZ PIERRE 10427766 0510638 ASS SPORTIVE D ARTS QWANKIDO Masculin Seniors Amv

2 CANI CORENTIN 10488299 0570660 AVENYR MOSELLE AMV Masculin Seniors Amv

3 CHERY NATHAEL 11545657 0570658 TONIC CLUB DE LUTTANGE Masculin Seniors Amv

CATEGORIE MASCULIN  SENIOR - 84 kg

1 MATHE VICTOR 11287564 0570622 ATKF TALANGE Masculin Seniors Amv

absent BARILLY BRYAN 10693029H 0570006 THAI KUNG FU VALLIERES Masculin Senior

CATEGORIE MASCULIN  VETERAN - 67 kg

1 WONG PIERRE 10839007 0570622 ATKF TALANGE Masculin Vétéran 1

CATEGORIE MASCULIN  VETERAN - 75 kg

1 MARCOT FABIEN 10515657 0510638 ASS SPORTIVE AMV QWANKIDO Masculin Vétéran 1

CATEGORIE MASCULIN  VETERAN + 84 kg

1 OPFERMANN SEBASTIEN 10252590 0570622 ATKF TALANGE Masculin Vétéran 1
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